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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

36073

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

Chiudi

Codice
Volume

9788825909616

9788853623966

9788847237278

9788847237209

9788847237216

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

PIAZZA CEREDA Tipo Scuola SCUOLA PRIMARIA
CEREDA Classi Quinte
Cornedo Vicentino Indirizzo 27 ORE CURRICOLARI + 1 ORA OPZIONALE

Autore / Curatore / Traduttore

MARCHETTI ELISABETTA

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ I0TTI PAOLO

CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA
MARIA MARASCA / MARIA LUISA
GAGLIARDINI

GABRIELLA FONTANA / CAROLINA CABRINI
/ MORGESE ROBERTO DANTE

ZILIOLI ELENA / BUSSINI STEFANIA /
MORGESE ROBERTO DANTE

Titolo
Sottotitolo

NEL GIARDINO DELLA GIOIA
VOL.CLASSE 4°+ 5°

THE STORY GARDEN 5

NUOVA OFFICINA DEI LINGUAGGI 5

NUOVA OFFICINA DELLE DISCIPLINE
5 AREA STORIA/GEOGRAFIA

NUOVA OFFICINA DELLE DISCIPLINE
5 AREA MATEMATICA/SCIENZE

Vol. Editore

U THEOREMA

5 ELI

2 RAFFAELLO

2 RAFFAELLO

2 RAFFAELLO

Prezzo Sezioni

7,55 A
9,28 A
19,30 |A
11,51 |A
11,51 |A

Muova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No
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